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OS. 525. 1.2026 Koło, dn. 30. 03. 2026 r

Dotyczy: ogłoszenia o możliwości zgłaszania uwag do oferty złożonej przez Kolskie Stowarzyszenie
Abstynentów "Przyszłość" w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

W dniu 23. 03. 2026 r. do Urzędu Miejskiego w Kole wpłynęła oferta złożona przez Kolskie
Stowarzyszenie Abstynentów "Przyszłość'' na realizację zadania publicznego p.n. "Udział w XXXV
Ogólnopolskim Wiosennym Zlocie Rodzin Abstynenckich".
Wobec powyższego zamieszcza się ofertę w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Kole oraz na stronie intemetowej www.kolo. l.

Informuję, że zgodnie z art. 19a ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie można zgłaszać uwagi dotyczące złożonej oferty. Uwagi inożna
składać pisemnie w Urzędzie Miejskim w Kole w Punkcie Obsługi Mieszkańca lub drogą pocztową
na adres Urząd Miejski w Kole, ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło do 06. 04. 2026 r. (decyduje data
wpł^'wu do Urzędu).
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Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (póz. 2055)

Załącznik nr 1

M/ZÓ/?

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. : "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź,
pozostawiającprawidtową. Przykład: "pobieranie:t/niapobicraniQ*"

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Urząd Miasta w Kole

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

l. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego11

II. Dane oferenta(-tów)

l. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Kolskie Stowarzyszenie Abstynentów "Przyszłość" w Kole

Ul. Powstańców Wielkopolskich 4, 62-600 Koło.

Numer KRS 0000111111

Forma prawna; Stowarzyszenie

Nr konta; 13 2030 0045 1110 0000 0302 2100Bank BGŻ S.A. Oddział w Kole, ul. Zegarowa 9, 62-600 Koło.

Adres e-mail; abstynencikolo@wp.pl

Nr TelefonuStowarzyszenia; 509 919 330

Prezes -Rafał Kamiński Tel. 605 780 046

2. Dane osoby upoważnionej do składania Wiceprezes - Paweł Sochacki Tel. 724 222 665
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko. Adres e-mail; abstynencikolo@wp.pl
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

l. Tytuł zadania publicznego

2. Termin realizacji zadania publicznego21

Udział w XXXV Ogólnopolskim Wiosennym Zlocie Rodzin Abstynenckich

08.04.2026Data

rozpoczęcia

Data 31.05.2026
zakończenia

łl Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolanta riacie (Dz. U. z 2018 r. póz. 450, z późn. zm. ).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na udziale Członków Kolskiego Stowarzyszenia Abstynentów "Przyszłość" i ich rodzin w
XXXV Ogólnopolskim Wiosennym Zlocie Rodzin Abstynenckich TATRY 2026 w Matem Cichem
w dniach od 29 kwietnia do 04 maja 2026 r.

Głównym celem Zlotu jest udział w Ogólnopolskim Wiosennym Zlocie Rodzin Abstynenckich - TATRY 2026 w
MałemCichem /pobyt ludzi uzależnionych od alkoholu w nowejniealkoholowej i trzeźwej rzeczywistości.

Jest to odbudowa i umacnianie naderwanych przez alkohol więzi rodzinnych oraz uczenie sięnowych
niedysfunkcyjnych zachowań.

Zadanie propaguje trzeźwy styl życia, stanowi uzupełnienie podstaw terapii odwykowej.

Opis zadania:
Zadanie obejmuje uczestnictwo wXXXV Ogólnopolskim Wiosennym Zlocie Rodzin Abstynenckich TATRY 2026 w
Matem Cichem w dniach od 29 kwietnia do 04 maja 2026 r.

Do realizacji zadanie niezbędne będzie opłacenie noclegu uczestników, dojazd i powrót uczestnicy Zlotu
zapłacą z własnych środków.

Podczas Zlotu Abstynenckiego Członkowie Stowarzyszenia będą mieli możliwość uczestnictwa w spotkaniach
grup samopomocowych (miting otwarty AA), mini wykładach i prelekcjach o chorobie alkoholowej, dyskusji w
podgrupach i spotkaniach problemowych.

Miejsce realizacji;
Małe Ciche.

Grupa docelowa;
Członkowie Stowarzyszenia, osoby współuzależnione , dzieci i młodzież - rodzina Członków Stowarzyszenia.
W wyjeździe weźmie udział 7 osób.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty.

Planowane zadanie jest spójne z celami statutowymi Stowarzyszenia ( cele w Statucie; Organizowanie i
prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej, turystyczno - sportowej, itp. Zapewniającej warunki do
właściwego spędzania czasu wolnego w abstynencji).

Ponadto planowane zadanie wpisuje się w cele szczegółowe określone w rocznym programie
działalności na 2026 rok oraz w Programie Współpracy Gminy Miejskiej Koło z Organizacjami pozarządowymi
na rok 2026.

Obiekty przystosowane dla osób ze szczególnymi potrzebami, również w zakresie dostępności
architektonicznej.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu

Zorganizowanie wyjazdu na XXXV
Ogólnopolski Zlot Rodzin Abstynenckich
Tatry 2026 w miejscowości Małe Ciche
k/ Zakopanego

Sposób monitorowania rezultatów/źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość

docelowa)
Zorganizowanie wyjazdu w Lista uczestników Zlotu
dniach od 29.04.2026 relacja fotograficzna, program Zlotu
do 04.05.2026.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będ
wykorzystane w realizacji zadania

Kolskie Stowarzyszenie Abstynentów "Przyszłość" realizuje zadania publiczne w ramach przeciwdziałania
alkoholizmowi i przemocy w rodzinie. Dzięki otrzymanym dotacjom Gminy Miejskiej w Kole organizowaliśmy "Święto
latawca" kierowane do dzieci Szkól Podstawowych i Gimnazjum, Mistrzostwa Polski w Tenisie stołowym Stowarzyszeń
i Klubów Abstynenckich z całej Polski.
Udział w Zlotach Abstynenckich w Sierakowie, Karłowicach, Miliczu, Władysławowie , Matem Cichym .
2025 r. otrzymaliśmy dotację przekazaną przez Gminę Miejską w Kole na realizację tego samego rodzaju zadania.

ego typu zadania wykonywane są co roku. Wiosenny Zlotu Rodzin Abstynenckich w Matem Cichem , dla rodzin
mających problem choroby alkoholowej daje siłę i wsparcie na dalszą poprawę relacji w rodzinie.

Trzeźwościowe Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne w Katowicach jest organizatorem, zapewnia bogaty
Program Zlotu.

wykonania zadań projektu rozliczamy się terminowo i rzetelnie. Naszym działaniem propagujemy ideę trzeźwości,
propagujemy trzeźwy styl życiawśród spotecznościlokalnej i mieszkańców Koła.
Poprzez swoje działania programowe Stowarzyszenie przyczyniło się dopowrotu ludzi uzależnionych od alkoholu do
normalnego życia w społeczeństwie, wyjścia z nałogu picia,poprawy komunikacji w rodzinach z problemem
alkoholowym.
Proponowane przez nasze Stowarzyszenie programy i formy działań są bardzo ważnym ogniwem, długofalowym
programem terapii osób uzależnionych od alkoholu, współuzależnionych jak też dziecii młodzieży z rodzin z
problemem alkoholowym.

Dzięki dotacji Gminy Miejskiej Koło możemy zrealizować zadanie Udział w Zlocie Abstynenckim.
W ramach realizacji zadania będzie pobrana opłata od uczestników w kwocie 50,00 zł od osoby-świadczenie

pieniężne od odbiorców zadania do kwoty głównej dotacji, pokrycie kosztów dojazdu do Małego Cichego i z
powrotem do Kota z własnych środków.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Rodzaj kosztuLp.

l. Udział w XXXV Zlocie noclegi, wyżywienie
2. Koszt 2
3. Koszt 3

4. Koszt 4
5. Koszt 5

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

Wartość
PLN

6 650, 00

6 650, 00

Z dotacji Z innych
źródeł

6 650,00



V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

l) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-Ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, którychdotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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Data........ 2. 3. MA8-. 2026..

Kolskie Stowarzyszenie Abstynentów
"PRZYSZŁOŚĆ" Klub Abstynenta
62-600 Koło, ul. Powstańców WielkopoIsWch4

tet. 509 919 330
NIP:6681402589, Regon:3115145S6

KRS: 0000111111


